

FINEST FOOD ApS

Ruten 14
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/07/2020

Shokrullah Shokran
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FINEST FOOD ApS
Ruten 14
2700 Brønshøj

e-mailadresse: info@finestfood.dk

CVR-nr: 36409266

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive Ikke-specialiseret engroshandel med føde-, drikke- og tobaksvarer og transport service i videst mulig forstand og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 viser et overskud på kr. 90.084,- og selskabets balance viser en negative egenkapital på kr. 173.229,-.

Årets resultat anser ledelsen for meget utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer forhøjelse af egenkapital og dermed en bedre årsresultat for den kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		4.775.562	4.055.563
Eksterne omkostninger	1	-3.704.131	-3.425.894
Bruttoresultat		1.071.431	629.669
Personaleomkostninger	2	-971.215	-779.562
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-14.320
Resultat af ordinær primær drift		100.216	-164.213
Øvrige finansielle omkostninger		-10.132	-9.366
Ordinært resultat før skat		90.084	-173.579
Årets resultat		90.084	-173.579
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		90.084	-173.579
I alt		90.084	-173.579

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		23.760	23.760
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.200	19.200
Materielle anlægsaktiver i alt		42.960	42.960
Deposita		62.563	59.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		62.563	59.400
Anlægsaktiver i alt		105.523	102.360
Fremstillede varer og handelsvarer		1.370.804	1.466.804
Varebeholdninger i alt		1.370.804	1.466.804
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.539	
Tilgodehavender i alt		9.539	
Likvide beholdninger	3	288.303	183.964
Omsætningsaktiver i alt		1.668.646	1.650.768
Aktiver i alt		1.774.169	1.753.128

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-223.229	-313.313
Egenkapital i alt		-173.229	-263.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.329	134.805
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	255.688	254.603
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.628.381	1.627.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.947.398	2.016.441
Gældsforpligtelser i alt		1.947.398	2.016.441
Passiver i alt		1.774.169	1.753.128

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2019
	kr.
Direkte Omkostninger	3.186.988
Markedsføringsomkostninger	1.847
Lokalomkostninger	352.014
Administrationsomkostninger	63.934
Auto udgifter	27.852
Driftsmiddelomkostninger	71.496
I alt	3.704.131

2. Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Løn og gager	836.855
ATP	7.573
Feriepenge & SH	89.607
Erhvervsforsikringer	21.325
Arbejdsmaskin forsikring	3.181
AER	11.644
Diverse	1.030
I alt	971.215

3. Likvide beholdninger

	2019
	kr.
Kasse (Finest food)	83.213
Kasse (Viking gryde)	8.712
Bank drift (Finest food)	93.707
Bank drift (Viking gryde)	13.780
På vej til banken	88.890
I alt	288.303

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019
	kr.
Skyldig Løn omkostninger	17.782
Skyldig moms	124.288
Skattekonto	110.614
Skyldig omkostninger	3.004
I alt	255.688

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	7